
RP-0211-240/2020 
 
 

Zarządzenie nr 240/2020 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 27 listopada 2020 roku 
 

w sprawie powołania Komisji ds. przydziału lokali w Domu Asystenta, Studenta  
i Doktoranta „Sadyba” 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), § 23 ust. 4 i § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się Komisję do spraw przydziału lokali w Domu Asystenta, Studenta i Doktoranta 

„Sadyba” w składzie: 
 

Przewodniczący - prof. dr hab. Hubert Waligóra  
Członkowie  -  dr hab. Marek Stanisz  

- dr inż. Mirosław Nowiński  
-  mgr inż. Kacper Lechowicz  
- mgr Marta Szostak  

Sekretarz   -  mgr Paulina Michalska  
 
2. Kadencja Komisji trwa do 31 sierpnia 2024 roku. 
 

§ 2 
Tracą moc: 
1) zarządzenie nr 109/2016 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  

21 października 2016 roku w sprawie powołania Komisji ds. przydziału lokali w Domu 
Asystenta, Studenta i Doktoranta „Sadyba”; 

2) zarządzenie nr 66/2018 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
22 czerwca 2018 roku w sprawie powołania Komisji ds. przydziału lokali w Domu Asystenta, 
Studenta i Doktoranta „Sadyba”. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
 

Rektor 

/-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 

 


